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CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI E PER REGIONI 2017
CADETTI E CADETTE
Organizzazione: ATLETICA VALLE DI NON E SOLE - CLES, 7 e 8 ottobre 2017

Marcia 5000m Cadetti - RISULTATI 07/10 - 17:58

 Record MPI CM 21:57.80 DIDONI Michele Nova Milanese 13/05/1989 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra    LIVE   

Serie 1 Centro Sportivo - 07 Ottobre 2017 Ora Inizio: 16:43 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione - Societ‡ di appartenenza Prestazione Punti
1 49 DE SANTIS Claudio (I) 2003 CM  TOS TOSCANA 24:33.30  
     ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO   

2 45 NOTARISTEFANO Pietro Pi (I) 2003 CM  PUG PUGLIA
25:07.34

~  

     A.S.D. ATLETICA DON MILANI   
3 55 DISARO' Enrico (I) 2002 CM  VEN VENETO 25:21.58  
     G.S. FIAMME ORO PADOVA   
4 34 BONI Mattia (I) 2003 CM  LOM LOMBARDIA 25:21.60  
     POL. VILLESE   
5 29 CAPOSTAGNO Filippo Anto (I) 2002 CM  LAZ LAZIO 25:30.14  
     FIAMME GIALLE G. SIMONI   
6 54 BONAFEDE Alessandro (I) 2003 CM  VEN VENETO 25:34.58  
     ATL. INSIEME NEW FOODS VR   
7 66 LOMONACO Pietro (I) 2003 CM  BAS BASILICATA 25:53.04  
     ECOSPORT SB. 2000 MONTE ASC   

8 12 SCURTI Gianmarco 2002 CM  CAM CAMPANIA
26:15.95

<<< PL 60'' 11.0

     A.S.D. ENTERPRISE YOUNG   

9 15 BARONE Flavio Antonio 2002 CM  SIC SICILIA
26:46.97

< 10.0

     A.S.D. POL.LIB.MILITELLO   
10 21 GAMBELLO Carmelo 2002 CM  CAL CALABRIA 27:15.25 9.0
     ICARO UNIPOLSAI FONDIARIA RC   

11 11 CASU Antonio 2003 CM  SAR SARDEGNA
27:51.80

< 8.0

     SS ALASPORT   

12 40 TASSELLI Lorenzo (I) 2002 CM  MAR MARCHE
28:29.17

<  

     ATL. AVIS MACERATA   
13 19 BENVENUTO Francesco 2002 CM  MOL MOLISE 28:29.23 7.0
     GRUPPO SPORTIVO VIRTUS   

14 16 FEDRIZZI Michele 2003 CM  TNT TRENTINO
30:00.93

< 6.0

     ATLETICA VALLE DI CEMBRA   

 36 GHISLANDI Luca (I) 2002 CM  LOM LOMBARDIA
Squ

<<< PL 60'' < 17:09  

     ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.   

 5 VARIGNANA Jacopo 2003 CM  EMI EMILIA ROMAGNA
Squ

<<< PL 60'' < 16:56  

     A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA   

 48 CAPRAI Fabrizio (I) 2002 CM  TOS TOSCANA
Squ

<~~ PL 60'' ~ 17:06  

     ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO   
Passaggi: m. 1000: 4.49.2 - m. 2000: 9.44.6 - m. 3000: 14.46.4 - m. 4000: 19.44.8

Serie 2 Centro Sportivo - 07 Ottobre 2017 Ora Inizio: 17:18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione - Societ‡ di appartenenza Prestazione Punti
1 6 BRIGANTE Emiliano 2003 CM  FVG FRIULI VENEZIA GIULIA 22:32.03 21.0
     FINCANTIERI ATL. MONFALCONE   

2 35 GAMBA Gabriele (I) 2002 CM  LOM LOMBARDIA
22:36.81

~  

     ATL. RICCARDI MILANO 1946   

3 14 CAPODIFOGLIO Jacopo 2002 CM  ABR ABRUZZO
23:11.89

<< 20.0

     POLISPORTIVA TETHYS CHIETI   

4 7 PALUMBO Sergio 2002 CM  TOS TOSCANA
23:45.13

~ 19.0

     ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO   

5 1 BREDA Daniele 2002 CM  LOM LOMBARDIA
23:47.57

<~< PL 60'' 18.0
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     SPORTING CLUB ALZANO   

6 33 ANGIOLETTI Andrea (I) 2002 CM  LOM LOMBARDIA
23:52.66

<  

     5 CERCHI SEREGNO   
7 2 ARCANGELI Fernando 2002 CM  LAZ LAZIO 23:53.66 17.0
     LUDUS ATLETICA LIB VALM. ZAGA.   
8 3 MARCHETTI Pietro 2002 CM  VEN VENETO 24:28.78 16.0
     U.S. INTREPIDA   

9 44 LOCONSOLE Lorenzo (I) 2002 CM  PUG PUGLIA
24:38.70

~<  

     FIAMMA OLIMPIA PALO   

10 9 NETTI Francesco 2002 CM  PUG PUGLIA
24:49.77

~~~ PL 60'' 15.0

     A.S.D. ATLETICA DON MILANI   
11 27 BENEVIERI Daniele (I) 2002 CM  LAZ LAZIO 24:51.28  
     FIAMME GIALLE G. SIMONI   

12 28 BIONDINI Francesco (I) 2003 CM  LAZ LAZIO 24:56.32  
     FIAMME GIALLE G. SIMONI   

13 50 VITANGELI Leonardo (I) 2002 CM  TOS TOSCANA 24:56.83  
     ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.   

14 20 CIARFAGLIA Rocco Luigi 2002 CM  BAS BASILICATA
25:04.81

~~ 14.0

     ECOSPORT SB. 2000 MONTE ASC   
15 4 VIGLIONE Daniele 2002 CM  PIE PIEMONTE 25:23.72 13.0
     A.S.D. ATLETICA ALBA   

16 8 GRILLI Mattia 2003 CM  MAR MARCHE 25:28.10 12.0
     TEAM ATLETICA PORTO S. ELPIDIO   

17 43 CAPPELLUTI Daniele (I) 2002 CM  PUG PUGLIA
25:45.09

<<< PL 60''  

     FIAMMA OLIMPIA PALO   
18 24 CINITIEMPO Giuseppe (I) 2003 CM  CAM CAMPANIA 26:12.51  
     ASD LIB. G.S. SS SALVATORE   

Passaggi: m. 1000: 4.35.0 - m. 2000: 9.01.5 - m. 3000: 13.33.9 - m. 4000: 18.11.5

RIEPILOGO Centro Sportivo 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione - Societ‡ di appartenenza Prestazione Punti
1 6 BRIGANTE Emiliano 2003 CM  FVG FRIULI VENEZIA GIULIA 22:32.03 21.0
     FINCANTIERI ATL. MONFALCONE   

2 35 GAMBA Gabriele (I) 2002 CM  LOM LOMBARDIA
22:36.81

~  

     ATL. RICCARDI MILANO 1946   

3 14 CAPODIFOGLIO Jacopo 2002 CM  ABR ABRUZZO
23:11.89

<< 20.0

     POLISPORTIVA TETHYS CHIETI   

4 7 PALUMBO Sergio 2002 CM  TOS TOSCANA
23:45.13

~ 19.0

     ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO   

5 1 BREDA Daniele 2002 CM  LOM LOMBARDIA
23:47.57

<~< PL 60'' 18.0

     SPORTING CLUB ALZANO   

6 33 ANGIOLETTI Andrea (I) 2002 CM  LOM LOMBARDIA
23:52.66

<  

     5 CERCHI SEREGNO   
7 2 ARCANGELI Fernando 2002 CM  LAZ LAZIO 23:53.66 17.0
     LUDUS ATLETICA LIB VALM. ZAGA.   
8 3 MARCHETTI Pietro 2002 CM  VEN VENETO 24:28.78 16.0
     U.S. INTREPIDA   
9 49 DE SANTIS Claudio (I) 2003 CM  TOS TOSCANA 24:33.30  
     ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO   

10 44 LOCONSOLE Lorenzo (I) 2002 CM  PUG PUGLIA
24:38.70

~<  

     FIAMMA OLIMPIA PALO   

11 9 NETTI Francesco 2002 CM  PUG PUGLIA
24:49.77

~~~ PL 60'' 15.0

     A.S.D. ATLETICA DON MILANI   
12 27 BENEVIERI Daniele (I) 2002 CM  LAZ LAZIO 24:51.28  
     FIAMME GIALLE G. SIMONI   

13 28 BIONDINI Francesco (I) 2003 CM  LAZ LAZIO 24:56.32  
     FIAMME GIALLE G. SIMONI   

14 50 VITANGELI Leonardo (I) 2002 CM  TOS TOSCANA 24:56.83  
     ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.   
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15 20 CIARFAGLIA Rocco Luigi 2002 CM  BAS BASILICATA 25:04.81
~~

14.0

     ECOSPORT SB. 2000 MONTE ASC   

16 45 NOTARISTEFANO Pietro Pi (I) 2003 CM  PUG PUGLIA
25:07.34

~  

     A.S.D. ATLETICA DON MILANI   
17 55 DISARO' Enrico (I) 2002 CM  VEN VENETO 25:21.58  
     G.S. FIAMME ORO PADOVA   

18 34 BONI Mattia (I) 2003 CM  LOM LOMBARDIA 25:21.60  
     POL. VILLESE   

19 4 VIGLIONE Daniele 2002 CM  PIE PIEMONTE 25:23.72 13.0
     A.S.D. ATLETICA ALBA   

20 8 GRILLI Mattia 2003 CM  MAR MARCHE 25:28.10 12.0
     TEAM ATLETICA PORTO S. ELPIDIO   

21 29 CAPOSTAGNO Filippo Anto (I) 2002 CM  LAZ LAZIO 25:30.14  
     FIAMME GIALLE G. SIMONI   

22 54 BONAFEDE Alessandro (I) 2003 CM  VEN VENETO 25:34.58  
     ATL. INSIEME NEW FOODS VR   

23 43 CAPPELLUTI Daniele (I) 2002 CM  PUG PUGLIA
25:45.09

<<< PL 60''  

     FIAMMA OLIMPIA PALO   
24 66 LOMONACO Pietro (I) 2003 CM  BAS BASILICATA 25:53.04  
     ECOSPORT SB. 2000 MONTE ASC   

25 24 CINITIEMPO Giuseppe (I) 2003 CM  CAM CAMPANIA 26:12.51  
     ASD LIB. G.S. SS SALVATORE   

26 12 SCURTI Gianmarco 2002 CM  CAM CAMPANIA
26:15.95

<<< PL 60'' 11.0

     A.S.D. ENTERPRISE YOUNG   

27 15 BARONE Flavio Antonio 2002 CM  SIC SICILIA
26:46.97

< 10.0

     A.S.D. POL.LIB.MILITELLO   
28 21 GAMBELLO Carmelo 2002 CM  CAL CALABRIA 27:15.25 9.0
     ICARO UNIPOLSAI FONDIARIA RC   

29 11 CASU Antonio 2003 CM  SAR SARDEGNA
27:51.80

< 8.0

     SS ALASPORT   

30 40 TASSELLI Lorenzo (I) 2002 CM  MAR MARCHE
28:29.17

<  

     ATL. AVIS MACERATA   
31 19 BENVENUTO Francesco 2002 CM  MOL MOLISE 28:29.23 7.0
     GRUPPO SPORTIVO VIRTUS   

32 16 FEDRIZZI Michele 2003 CM  TNT TRENTINO
30:00.93

< 6.0

     ATLETICA VALLE DI CEMBRA   

 48 CAPRAI Fabrizio (I) 2002 CM  TOS TOSCANA
Squ

<~~ PL 60'' ~ 17:06  

     ATL LIBERTAS RUNNERS LIVORNO   

 5 VARIGNANA Jacopo 2003 CM  EMI EMILIA ROMAGNA
Squ

<<< PL 60'' < 16:56  

     A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA   

 36 GHISLANDI Luca (I) 2002 CM  LOM LOMBARDIA
Squ

<<< PL 60'' < 17:09  

     ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Propriet‡: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI E PER REGIONI 2017
CADETTI E CADETTE
Organizzazione: ATLETICA VALLE DI NON E SOLE - CLES, 7 e 8 ottobre 2017

TROFEO NAZIONALE DI MARCIA CM - RISULTATI 07/10 - 18:27

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra    LIVE   

Classifica Finale Centro Sportivo 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione - Societ‡ di appartenenza Punti Punti
1 14 CAPODIFOGLIO Jacopo 2002 CM  ABR ABRUZZO 1h17:20.46  

Marcia su strada Marcia 5000m Marcia 5000m
29:32.00 / 29:32.00 24:36.57 / 24:36.57 23:11.89 / 23:11.89

2 2 ARCANGELI Fernando 2002 CM  LAZ LAZIO 1h19:39.78  
Marcia su strada Marcia 5000m Marcia 5000m

30:43.00 / 30:43.00 25:03.12 / 25:03.12 23:53.66 / 23:53.66
3 20 CIARFAGLIA Rocco Luigi 2002 CM  BAS BASILICATA 1h20:47.23  

Marcia su strada Marcia 5000m Marcia 5000m
29:55.00 / 29:55.00 25:47.42 / 25:47.42 25:04.81 / 25:04.81

4 27 BENEVIERI Daniele 2002 CM  LAZ LAZIO 1h22:13.57  
Marcia su strada Marcia 5000m Marcia 5000m

32:32.00 / 32:32.00 24:50.29 / 24:50.29 24:51.28 / 24:51.28
5 50 VITANGELI Leonardo 2002 CM  TOS TOSCANA 1h22:26.14  

Marcia su strada Marcia 5000m Marcia 5000m
31:35.00 / 31:35.00 25:54.31 / 25:54.31 24:56.83 / 24:56.83

6 9 NETTI Francesco 2002 CM  PUG PUGLIA 1h22:56.82  
Marcia su strada Marcia 5000m Marcia 5000m

31:34.00 / 31:34.00 26:33.05 / 26:33.05 24:49.77 / 24:49.77
7 45 NOTARISTEFANO Pietro Pi 2003 CM  PUG PUGLIA 1h22:59.48  

Marcia su strada Marcia 5000m Marcia 5000m
30:47.00 / 30:47.00 27:05.14 / 27:05.14 25:07.34 / 25:07.34

8 66 LOMONACO Pietro 2003 CM  BAS BASILICATA 1h25:29.60  
Marcia su strada Marcia 5000m Marcia 5000m

32:42.00 / 32:42.00 26:54.56 / 26:54.56 25:53.04 / 25:53.04
9 8 GRILLI Mattia 2003 CM  MAR MARCHE 1h27:14.06  

Marcia su strada Marcia 5000m Marcia 5000m
34:24.00 / 34:24.00 27:21.96 / 27:21.96 25:28.10 / 25:28.10

10 12 CINITIEMPO Giuseppe 2003 CM  CAM CAMPANIA 1h30:24.95  
Marcia su strada Marcia 5000m Marcia 5000m

35:42.00 / 35:42.00 28:30.44 / 28:30.44 26:12.51 / 26:12.51
11 40 TASSELLI Lorenzo 2002 CM  MAR MARCHE 1h32:38.72  

Marcia su strada Marcia 5000m Marcia 5000m
35:07.00 / 35:07.00 29:02.55 / 29:02.55 28:29.17 / 28:29.17

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Propriet‡: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI E PER REGIONI 2017
CADETTI E CADETTE
Organizzazione: ATLETICA VALLE DI NON E SOLE - CLES, 7 e 8 ottobre 2017

Marcia 3000m Cadette - RISULTATI 07/10 - 16:24

 Record MPI CF 13:16.67 STELLA Noemi Jesolo 05/10/2012 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra    LIVE   

Serie 1 Centro Sportivo - 07 Ottobre 2017 Ora Inizio: 15:19 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione - Societ‡ di appartenenza Prestazione Punti
1 47 BORZI' Giulia (I) 2003 CF  SIC SICILIA 15:50.12  
     ETNATLETICA SAN PIETRO CLARENZ   

2 51 FRANCESCHI Maria Sole (I) 2002 CF  TOS TOSCANA
15:55.93

<  

     ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE   
3 12 MASSA Eleonora 2003 CF  CAM CAMPANIA 15:57.36 15.0
     A.P.D. PARTENOPE ATL. LEGG.   
4 38 IPPOLITI Elisabetta (I) 2003 CF  LOM LOMBARDIA 15:59.51  
     POLISPORTIVA COLVERDE   
5 13 BUGLISI Valeria 2003 CF  BZN ALTO ADIGE 16:13.38 11.0
     SPORTCLUB MERANO   

6 16 SAMMARCO Martina 2003 CF  TNT TRENTINO
16:16.02

< 10.0

     ATLETICA TRENTO   

7 20 PERRONE Sofia 2002 CF  BAS BASILICATA
16:20.47

~~ 9.0

     G.S. MATERA   

8 46 PAPPADA' Caterina (I) 2003 CF  PUG PUGLIA
16:25.30

<<  

     FIAMMA OLIMPIA PALO   
9 11 PINNA Valeria 2003 CF  SAR SARDEGNA 16:41.45 8.0
     I GUERRIERI DEL PAVONE   

10 3 MIHAI Alexandrina 2003 CF  VEN VENETO 16:45.23 7.0
     FONDAZIONE M. BENTEGODI   

11 10 BIALE Alessia 2002 CF  LIG LIGURIA 17:09.32 6.0
     ATLETICA VARAZZE   

12 26 NESTOLA Giulia (I) 2002 CF  EMI EMILIA ROMAGNA 17:19.19  
     G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA   

13 41 RINALDI Stella (I) 2002 CF  MAR MARCHE
17:40.33

<  

     ATLETICA OSIMO   
14 17 VINTI Federica 2002 CF  UMB UMBRIA 18:02.49 5.0
     ATL.LIBERTAS A.R.C.S. PERUGIA   

15 6 GNESUTTA Carlotta 2003 CF  FVG FRIULI VENEZIA GIULIA 18:53.44 4.0
     LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON   

16 25 PONTICIELLO Francesca P (I) 2002 CF  CAM CAMPANIA
19:25.50

<<< PL 60''  

     ASD LIB. G.S. SS SALVATORE   
 19 TESTA Francesca 2002 CF  MOL MOLISE NP  
     GRUPPO SPORTIVO VIRTUS   

Passaggi: m. 1000: 5.05.5 - m. 2000: 10.24.4

Serie 2 Centro Sportivo - 07 Ottobre 2017 Ora Inizio: 15:44 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione - Societ‡ di appartenenza Prestazione Punti
1 14 DI FABIO Angela 2002 CF  ABR ABRUZZO 14:49.17 21.0
     POLISPORTIVA TETHYS CHIETI   

2 1 CASIRAGHI Martina 2002 CF  LOM LOMBARDIA
14:56.81

~ 20.0

     SPARTACUS TRIATHLONLECCO A R.L   
3 7 ACCORDI Luce 2003 CF  TOS TOSCANA 15:23.39 19.0
     ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE   

4 23 TICOZZI Martina (I) 2003 CF  ABR ABRUZZO
15:23.43

~  

     POLISPORTIVA TETHYS CHIETI   
5 4 GIULIANI Elisa 2003 CF  PIE PIEMONTE 15:34.78 18.0
     C.U.S. TORINO   
6 42 TITONE Alessia (I) 2002 CF  PIE PIEMONTE 15:38.12  
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     SAFATLETICA SSD A RL   
7 53 UMILIANI Emma (I) 2003 CF  TOS TOSCANA 15:38.51  
     ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE   

8 39 LIVIANI Francesca (I) 2002 CF  LOM LOMBARDIA
15:40.09

<<  

     ATL. ESTRADA   

9 31 LORETI Giada (I) 2003 CF  LAZ LAZIO
15:47.17

<<  

     LUDUS ATLETICA LIB VALM. ZAGA.   

10 8 CINELLA Francesca 2003 CF  MAR MARCHE
15:51.14

< 17.0

     ATLETICA CIVITANOVA   
11 52 QUARTARARO Martina (I) 2003 CF  TOS TOSCANA 15:51.16  
     ATLETICA LIVORNO   

12 5 FERRARI Anna 2002 CF  EMI EMILIA ROMAGNA
15:55.93

< 16.0

     ATLETICA ESTENSE   
13 15 DI GRAZIA Roberta 2002 CF  SIC SICILIA 15:57.83 14.0
     ETNATLETICA SAN PIETRO CLARENZ   

14 32 MIGLIARDI Ilaria (I) 2002 CF  LAZ LAZIO 16:00.28  
     FIAMME GIALLE G. SIMONI   

15 2 MEZZANOTTE Giulia 2002 CF  LAZ LAZIO 16:07.34 13.0
     ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI   

16 9 VINCI Veronica 2002 CF  PUG PUGLIA
16:09.45

< 12.0

     A.S.D. ATLETICA DON MILANI   
17 37 CRISPIANI Giulia (I) 2002 CF  LOM LOMBARDIA 16:10.81  
     CUS PRO PATRIA MILANO   

18 30 FRANCO Miriam (I) 2003 CF  LAZ LAZIO
16:10.94

<<  

     ATL. COLLEFERRO SEGNI   

19 22 GIAMMARINO Francesca (I) 2003 CF  ABR ABRUZZO
17:26.25

<<< PL 60''  

     ASD NUOVA ATLETICA LANCIANO   
Passaggi: m. 1000: 4.38.4 - m. 2000: 9.41.7

RIEPILOGO Centro Sportivo 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione - Societ‡ di appartenenza Prestazione Punti
1 14 DI FABIO Angela 2002 CF  ABR ABRUZZO 14:49.17 21.0
     POLISPORTIVA TETHYS CHIETI   

2 1 CASIRAGHI Martina 2002 CF  LOM LOMBARDIA
14:56.81

~ 20.0

     SPARTACUS TRIATHLONLECCO A R.L   
3 7 ACCORDI Luce 2003 CF  TOS TOSCANA 15:23.39 19.0
     ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE   

4 23 TICOZZI Martina (I) 2003 CF  ABR ABRUZZO
15:23.43

~  

     POLISPORTIVA TETHYS CHIETI   
5 4 GIULIANI Elisa 2003 CF  PIE PIEMONTE 15:34.78 18.0
     C.U.S. TORINO   
6 42 TITONE Alessia (I) 2002 CF  PIE PIEMONTE 15:38.12  
     SAFATLETICA SSD A RL   
7 53 UMILIANI Emma (I) 2003 CF  TOS TOSCANA 15:38.51  
     ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE   

8 39 LIVIANI Francesca (I) 2002 CF  LOM LOMBARDIA
15:40.09

<<  

     ATL. ESTRADA   

9 31 LORETI Giada (I) 2003 CF  LAZ LAZIO
15:47.17

<<  

     LUDUS ATLETICA LIB VALM. ZAGA.   
10 47 BORZI' Giulia (I) 2003 CF  SIC SICILIA 15:50.12  
     ETNATLETICA SAN PIETRO CLARENZ   

11 8 CINELLA Francesca 2003 CF  MAR MARCHE
15:51.14

< 17.0

     ATLETICA CIVITANOVA   
12 52 QUARTARARO Martina (I) 2003 CF  TOS TOSCANA 15:51.16  
     ATLETICA LIVORNO   

13 5 FERRARI Anna 2002 CF  EMI EMILIA ROMAGNA
15:55.93

< 16.0

     ATLETICA ESTENSE   

13 51 FRANCESCHI Maria Sole (I) 2002 CF  TOS TOSCANA
15:55.93

<  
     ASSI GIGLIO ROSSO FIRENZE   
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15 12 MASSA Eleonora 2003 CF  CAM CAMPANIA 15:57.36 15.0
     A.P.D. PARTENOPE ATL. LEGG.   

16 15 DI GRAZIA Roberta 2002 CF  SIC SICILIA 15:57.83 14.0
     ETNATLETICA SAN PIETRO CLARENZ   

17 38 IPPOLITI Elisabetta (I) 2003 CF  LOM LOMBARDIA 15:59.51  
     POLISPORTIVA COLVERDE   

18 32 MIGLIARDI Ilaria (I) 2002 CF  LAZ LAZIO 16:00.28  
     FIAMME GIALLE G. SIMONI   

19 2 MEZZANOTTE Giulia 2002 CF  LAZ LAZIO 16:07.34 13.0
     ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI   

20 9 VINCI Veronica 2002 CF  PUG PUGLIA
16:09.45

< 12.0

     A.S.D. ATLETICA DON MILANI   
21 37 CRISPIANI Giulia (I) 2002 CF  LOM LOMBARDIA 16:10.81  
     CUS PRO PATRIA MILANO   

22 30 FRANCO Miriam (I) 2003 CF  LAZ LAZIO
16:10.94

<<  

     ATL. COLLEFERRO SEGNI   
23 13 BUGLISI Valeria 2003 CF  BZN ALTO ADIGE 16:13.38 11.0
     SPORTCLUB MERANO   

24 16 SAMMARCO Martina 2003 CF  TNT TRENTINO
16:16.02

< 10.0

     ATLETICA TRENTO   

25 20 PERRONE Sofia 2002 CF  BAS BASILICATA
16:20.47

~~ 9.0

     G.S. MATERA   

26 46 PAPPADA' Caterina (I) 2003 CF  PUG PUGLIA
16:25.30

<<  

     FIAMMA OLIMPIA PALO   
27 11 PINNA Valeria 2003 CF  SAR SARDEGNA 16:41.45 8.0
     I GUERRIERI DEL PAVONE   

28 3 MIHAI Alexandrina 2003 CF  VEN VENETO 16:45.23 7.0
     FONDAZIONE M. BENTEGODI   

29 10 BIALE Alessia 2002 CF  LIG LIGURIA 17:09.32 6.0
     ATLETICA VARAZZE   

30 26 NESTOLA Giulia (I) 2002 CF  EMI EMILIA ROMAGNA 17:19.19  
     G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA   

31 22 GIAMMARINO Francesca (I) 2003 CF  ABR ABRUZZO
17:26.25

<<< PL 60''  

     ASD NUOVA ATLETICA LANCIANO   

32 41 RINALDI Stella (I) 2002 CF  MAR MARCHE
17:40.33

<  

     ATLETICA OSIMO   
33 17 VINTI Federica 2002 CF  UMB UMBRIA 18:02.49 5.0
     ATL.LIBERTAS A.R.C.S. PERUGIA   

34 6 GNESUTTA Carlotta 2003 CF  FVG FRIULI VENEZIA GIULIA 18:53.44 4.0
     LIB SANVITESE A.L. O. DURIGON   

35 25 PONTICIELLO Francesca P (I) 2002 CF  CAM CAMPANIA
19:25.50

<<< PL 60''  

     ASD LIB. G.S. SS SALVATORE   
 19 TESTA Francesca 2002 CF  MOL MOLISE NP  
     GRUPPO SPORTIVO VIRTUS   

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Propriet‡: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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CAMPIONATI ITALIANI INDIVIDUALI E PER REGIONI 2017
CADETTI E CADETTE
Organizzazione: ATLETICA VALLE DI NON E SOLE - CLES, 7 e 8 ottobre 2017

TROFEO NAZIONALE DI MARCIA CF - RISULTATI 07/10 - 16:25

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Ris. x Gara    Class. Ind./Squadra    LIVE   

Classifica Finale Centro Sportivo 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Regione - Societ‡ di appartenenza Punti Punti
1 14 DI FABIO Angela 2002 CF  ABR ABRUZZO 50:18.94  

Marcia su strada Marcia 3000m Marcia 3000m
20:15.00 / 20:15.00 15:14.77 / 15:14.77 14:49.17 / 14:49.17

2 5 FERRARI Anna 2002 CF  EMI EMILIA ROMAGNA 52:59.99  
Marcia su strada Marcia 3000m Marcia 3000m

21:18.00 / 21:18.00 15:46.06 / 15:46.06 15:55.93 / 15:55.93
3 52 QUARTARARO Martina 2003 CF  TOS TOSCANA 53:17.60  

Marcia su strada Marcia 3000m Marcia 3000m
21:49.00 / 21:49.00 15:37.44 / 15:37.44 15:51.16 / 15:51.16

4 15 DI GRAZIA Roberta 2002 CF  SIC SICILIA 53:35.33  
Marcia su strada Marcia 3000m Marcia 3000m

21:54.00 / 21:54.00 15:43.50 / 15:43.50 15:57.83 / 15:57.83
5 30 FRANCO Miriam 2003 CF  LAZ LAZIO 53:36.48  

Marcia su strada Marcia 3000m Marcia 3000m
21:29.00 / 21:29.00 15:56.54 / 15:56.54 16:10.94 / 16:10.94

6 51 FRANCESCHI Maria Sole 2002 CF  TOS TOSCANA 53:54.30  
Marcia su strada Marcia 3000m Marcia 3000m

21:23.00 / 21:23.00 16:35.37 / 16:35.37 15:55.93 / 15:55.93
7 47 BORZI' Giulia 2003 CF  SIC SICILIA 53:59.00  

Marcia su strada Marcia 3000m Marcia 3000m
21:24.00 / 21:24.00 16:44.88 / 16:44.88 15:50.12 / 15:50.12

8 20 PERRONE Sofia 2002 CF  BAS BASILICATA 54:09.47  
Marcia su strada Marcia 3000m Marcia 3000m

21:59.00 / 21:59.00 15:50.00 / 15:50.00 16:20.47 / 16:20.47
9 32 MIGLIARDI Ilaria 2002 CF  LAZ LAZIO 54:11.37  

Marcia su strada Marcia 3000m Marcia 3000m
22:18.00 / 22:18.00 15:53.09 / 15:53.09 16:00.28 / 16:00.28

10 13 BUGLISI Valeria 2003 CF  BZN ALTO ADIGE 54:15.16  
Marcia su strada Marcia 3000m Marcia 3000m

22:05.00 / 22:05.00 15:56.78 / 15:56.78 16:13.38 / 16:13.38
11 8 CINELLA Francesca 2003 CF  MAR MARCHE 54:40.56  

Marcia su strada Marcia 3000m Marcia 3000m
22:09.00 / 22:09.00 16:40.42 / 16:40.42 15:51.14 / 15:51.14

12 38 IPPOLITI Elisabetta 2003 CF  LOM LOMBARDIA 55:25.85  
Marcia su strada Marcia 3000m Marcia 3000m

22:32.00 / 22:32.00 16:54.34 / 16:54.34 15:59.51 / 15:59.51
13 23 TICOZZI Martina 2003 CF  ABR ABRUZZO 55:50.77  

Marcia su strada Marcia 3000m Marcia 3000m
23:23.00 / 23:23.00 17:04.34 / 17:04.34 15:23.43 / 15:23.43

14 9 VINCI Veronica 2002 CF  PUG PUGLIA 56:36.35  
Marcia su strada Marcia 3000m Marcia 3000m

23:51.00 / 23:51.00 16:35.90 / 16:35.90 16:09.45 / 16:09.45
15 46 PAPPADA' Caterina 2003 CF  PUG PUGLIA 57:27.57  

Marcia su strada Marcia 3000m Marcia 3000m
22:37.00 / 22:37.00 18:25.27 / 18:25.27 16:25.30 / 16:25.30

16 26 NESTOLA Giulia 2002 CF  EMI EMILIA ROMAGNA 59:30.02  
Marcia su strada Marcia 3000m Marcia 3000m

24:42.00 / 24:42.00 17:28.83 / 17:28.83 17:19.19 / 17:19.19
17 41 RINALDI Stella 2002 CF  MAR MARCHE 1h00:07.19  

Marcia su strada Marcia 3000m Marcia 3000m
24:35.00 / 24:35.00 17:51.86 / 17:51.86 17:40.33 / 17:40.33

18 25 PONTICIELLO Francesca P 2002 CF  CAM CAMPANIA 1h05:10.70  
Marcia su strada Marcia 3000m Marcia 3000m

26:24.00 / 26:24.00 19:21.20 / 19:21.20 19:25.50 / 19:25.50
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